
MAXXDRIVE® XD
Walcowe przekładnie przemysłowe
ze zwiększonym rozstawem osi wałów
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Grupa NORD DRIVESYSTEMS

Opcje

 Możliwość montażu na łapach i na wale (z ramieniem reakcyjnym)

 Wał wejściowy: wał pełny z rowkiem pod wpust (wał pojedynczy lub obustronny)

 Adapter silnika NEMA/IEC i elastyczne sprzęgła napędowe

 Hamulec typu Thruster ze zwalniakiem (oraz konsolą montażową) lub adapter dla hamulców montowanych kołnierzowo

 Wały wyjściowe: wał pełny z rowkiem(ami) pod wpust, podwójny wał pełny z rowkiem(ami) pod wpust, wał pełny z wielowypustem zgodnie 
z DIN5480, wał drążony z rowkiem pod wpust, wał drążony z wielowypustem zgodnie z DIN5480, wał drążony z pierścieniem zaciskowym

 Opcjonalne sprzęgło przybębnowe: np. baryłkowe (do bezpośredniego połączenia z bębnem linowym)

 Opcjonalny korpus z żeliwa sferoidalnego

 Dodatkowe opcje z naszego standardowego systemu modułowego: nagrzewnica oleju, PT100, uszczelnienia Taconite, urządzenia i czujniki 
monitorujące

Rozwój nowej serii „MAXXDRIVE XD” 
uzupełnia sprawdzony asortyment 
reduktorów przemysłowych MAXXDRIVE® 
firmy NORD, szczególnie dla mechanizmów 
podnoszenia. 

MAXXDRIVE® XD: 
XD – Zwiększony rozstaw osi wałów

Obecnie są dostępne następujące wersje: Właściwości konstrukcyjne:
 Sztywny korpus jednoczęściowy (GJL)

 Pokrywa inspekcyjna na górnej części 
reduktora

 Korpus zoptymalizowany metodą MES 
pod kątem podwieszonych obciążeń 
(zwłaszcza sił skierowanych w dół)

 Obliczanie i wykonywanie wszystkich 
komponentów zgodnie z aktualnymi 
międzynarodowymi normami/standardami

 Stabilne znamionowe momenty obrotowe 
w całym zakresie przełożeń

Reduktor

SK 2221 / SK 2321 / SK 2421 

SK 5321 / SK 5421

SK 6321 / SK 6421

SK 7321 / SK 7421

SK 8321 / SK 8421

SK 9321 / SK 9421

SK 10321 / SK 10421

SK 11321 / SK 11421

SK 12321 / SK 12421

SK 15321 / SK 15421

Przełożenie znamionowe

5,6–355

28–355

31,5–400

28–355

31,5–400

28–355

31,5–400

22,4–355

22,4–355

22,4–355

M2, maks. [Nm]

6.800

15.000

20.000

25.000

30.000

43.000

50.000

77.300

112.000

282.000

M2, maks. [lb-in]

60.200

132.800

177.100

221.300

265.600

380.600

442.600

684.200

991.300

2.496.000

Motoreduktory Reduktory przemysłowy Przemiennik częstotliwości i rozrusznik silnika

 Główna siedziba i centrum technologiczne 
w Bargteheide pod Hamburgiem.

 Innowacyjne rozwiązania napędowe dla ponad 
100 gałęzi przemysłu.

 7 wiodących technologicznie zakładów 
produkcyjnych wytwarza reduktory, silniki 
i elektronikę napędową dla kompletnych 
systemów napędowych.

 NORD posiada 48 własnych oddziałów w 
36 krajach i partnerów dystrybucyjnych 
w ponad 50 krajach. Oferują lokalne 
zaopatrzenie, centra montażowe, wsparcie 
techniczne i obsługę klientów.

 Ponad 4.900 pracowników na całym świecie 
tworzy rozwiązania dostosowane do wymagań 
klientów.

Główna siedziba w Bargteheide Produkcja silników Produkcja i montaż Montaż silników

Produkcja przetwornicProdukcja reduktorów
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MAXXDRIVE® XD
NORD DRIVESYSTEMS

SK 2.21

Wymiary zewnętrzne

SK 5.21 / 6.21 / 7.21 / 8.21 / 9.21 / 10.21 / 11.21 / 12.21 / 15.21

Reduktor HO H A AO L B G1 n1 n2 n3 n4 øS1
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

SK 2221 185 370 310 180 665 285  162,5* 100 400 - 240 24

SK 2321 / SK 2421 185 370 398 180 665 285  162,5* 100 400 - 240 24

SK 5321 / SK 5421 227,5 455 509 245 949 345 192,5  140*  285*  355* 295 28

SK 6321 / SK 6421 247,5 495 533  270* 998 345 192,5  145*  305*  380* 295 28

SK 7321 / SK 7421 265 530 592 295 1090 350 197 160 382,5 372,5 305 28

SK 8321 / SK 8421 295 590 616  325* 1144 350 197  160*  412,5*  396,5* 305 28

SK 9321 / SK 9421 325 650 718 330 1315 415 253 175 427,5 492,5 352 35

SK 10321 / SK 10421 360 720 751 365 1383 415 253 170 467,5 532,5 352 35

SK 11321 / SK 11421 375 750 858 370 1525 440 280 217,5 477,5 585,5 370 42

SK 12321 / SK 12421 425 850 963 405 1720 510 315 257,5 482,5 697,5 430 48

SK 15321 / SK 15421 550 1100 1281 545 2146 650 395 345 630 945 550 65

* Wersja tymczasowa

Zalety

 Rozstaw osi w porównaniu z naszą kompaktową serią G1050 został zwiększony o +35%
 Maksymalna przestrzeń dla układu silnika i bębna linowego w kształcie litery U po tej samej 

stronie reduktora

 Reduktory o zbyt dużych rozmiarach wynikających z ograniczeń geometrycznych należą już do 
przeszłości:

 Nowa seria MAXXDRIVE® XD umożliwia redukcję masy napędu nawet o 60%.

 Precyzyjne wymiary napędu są warunkiem zoptymalizowanej pod względem kosztów konstrukcji 
dźwigu:

 Redukcja ruchomych mas (mniejsze zużycie energii)
 Oszczędność materiału w konstrukcji stalowej wózka

 Dobór zgodnie z FEM/DIN EN 13001

 Identyczne wymiary korpusu i rozstaw osi reduktora 3- i 4-stopniowego
 Standaryzacja i redukcja liczby wariantów mechanizmów podnoszenia

 Rozwiązania napędowe dostosowane do potrzeb klienta z krótkimi czasami dostaw

 Duża trwałość, niewielki zakres obsługi

 NORD może dostarczyć wszystkie napędy, np. napędy jezdne, od jednego producenta 

Zaprojektowane z myślą o wszechstronności

Reduktory przemysłowe MAXXDRIVE® XD można wykorzystywać w licznych zastosowaniach 
w przemyśle ciężkim, m.in.:

 Napędy mechanizmów podnoszenia

 Napędy jezdne:

 Napędy wózków suwnicowych

 Napędy wysięgników dźwigów

 Napędy obrotowe dźwigów

MAXXDRIVE® XD  
z adapterem silnika i silnikiem

Mechanizm podnoszenia zawierający 
MAXXDRIVE® XD, hamulec, sprzęgło, 
bęben linowy i silnik

A0 A

H
0

H

n2n1

G1

n4

B

s1

L

A0 A

H
0

H

n2n1

G1

n4

B

s1

L

n3n2n1

H
0

H

L

AA0

n4

B

s1

G1

n3n2n1

H
0

H

L

AA0

n4

B

s1

G1



6  |  www.nord.com www.nord.com  |  7

BP D
V

LV

G1

LP

GP T1

B

T

key

D
HD

LG

BP D
V

LV

G1

LP

GP T1

B

T

key

D
HD

LG

MAXXDRIVE® XD
NORD DRIVESYSTEMS

Pełny wał wejściowy Pełny wał wyjściowy

Wał wyjściowy drążony

Reduktor ød1 l1 g1 lp bp gp t1 Wpust
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

SK 2221 38 80 155 70 10 5 41 10 x 8 x 70

SK 2321 / SK 2421 32 70 155 60 10 5 35 10 x 8 x 60

SK 5.21 48 110 192,5 100 14 5 51,5 14 x 9 x 100

SK 6.21 48 110 192,5 100 14 5 51,5 14 x 9 x 100

SK 7.21 48 110 194 100 14 5 51,5 14 x 9 x 100

SK 8.21 48 110 194 100 14 5 51,5 14 x 9 x 100

SK 9.21 55 110 227,5 90 16 10 59 16 x 10 x 90

SK 10.21 55 110 227,5 90 16 10 59 16 x 10 x 90

SK 11321 70 140 260 125 20 7,5 74,5 20 x 12 x 125

SK 11421 55 110 260 90 16 10 59 16 x 10 x 90

SK 12321 80 170 294 140 22 15 85 22 x 14 x 140

SK 12421 70 140 294 125 20 7,5 74,5 20 x 12 x 125

SK 15321 [i=22,4 – 45] 100 210 371 180 28 15 106 28 x 16 x 180

SK 15321 [i=50 – 112] 80 170 371 140 22 15 85 22 x 14 x 140

SK 15421 80 170 371 140 22 15 85 22 x 14 x 140

Reduktor øD1 LV LP BP GP T1 Wpust
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

SK 2.21 85 170 150 22 10 90 22 x 14 x 150

SK 5.21 120 210 180 32 15 127 32 x 18 x180

SK 6.21 120 210 180 32 15 127 32 x 18 x180

SK 7.21 140 250 200 36 25 148 36 x 20 x 200

SK 8.21 140 250 200 36 25 148 36 x 20 x 200

SK 9.21 160 300 260 40 20 169 40 x 22 x 260

SK 10.21 160 300 260 40 20 169 40 x 22 x 260

SK 11.21 170 300 260 40 20 179 40 x 22 x 260

SK 12.21 200 350 300 45 25 210 45 x 25 x 300

SK 15.21 250 410 360 56 25 262 56 x 32 x360

Reduktor øDH H7 øD LG B T
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

SK 2.21 85 120 325 22 90,4

SK 5.21 105 140 385 28 111,4

SK 6.21 105 140 385 28 111,4

SK 7.21 125 160 394 32 132,4

SK 8.21 125 160 394 32 132,4

SK 9.21 160 220 506 40 169,4

SK 10.21 160 220 506 40 169,4

SK 11.21 170 240 560 40 179,4

SK 12.21 190 250 630 45 200,4

SK 15.21 250 320 790 56 262,4

g1
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MAXXDRIVE® XD
NORD DRIVESYSTEMS

Napędy mechanizmów podnoszenia

 Reduktory przemysłowe do mechanizmów podnoszenia 
ciężkich ładunków

 Serie MAXXDRIVE® XD i MAXXDRIVE® G1050 o wyjściowym 
momencie obrotowym do 282 000 Nm/2 500 000 lb-in

 Korpusy o zwiększonym rozstawie osi i o kompaktowej 
konstrukcji – zgodnie z potrzebami klientów

 Szeroka paleta opcji, w tym sprzęgła napędowe 
i wyjściowe, adaptery silnika NEMA/IEC, hamulce typu 
Thruster (z konsolą)

 Modułowa i elastyczna konstrukcja zapewniająca 
optymalne dostosowanie do konfiguracji mechanizmu 
podnoszenia

 Różne wersje wałów pełnych i drążonych o różnych 
konfiguracjach wałów

 Dla mniejszych mechanizmów podnoszenia szeroki 
asortyment motoreduktorów NORD oferuje doskonałe 
produkty spełniające wszystkie potrzeby:

 Reduktory walcowe w korpusie płaskim
 Reduktory walcowo-stożkowe
 Reduktory walcowe

Napędy jezdne dźwigów (przemieszczanie dźwigów i wózków)

 Szeroki asortyment reduktorów NORD do wszystkich potrzeb 
w zakresie montażu i momentów obrotowych

 Reduktory walcowe w korpusie płaskim
 Reduktory walcowo-stożkowe
 Reduktory walcowe

 Niezawodny i łatwy w konserwacji jednoczęściowy korpus

 Silniki Premium Efficiency zgodne z międzynarodowymi 
normami/standardami

 Opcje silników
 Enkoder 
 Wentylacja obca (IC416)
 Hamulec

 Systemy lakierowania i systemy uszczelniające do trudnych 
warunków otoczenia

 Przetwornice częstotliwości do montażu w szafach 
sterowniczych i zdecentralizowana integracja silników

 Precyzyjne sterowanie wektorowe o wysokiej 
przeciążalności

 Closed-loop-Performance i synchronizacja Master-
Follower

 Przyspieszenie i opóźnienie rampy S zapewniające 
płynne sekwencje ruchów

Efektywne – Rozwiązania napędowe firmy NORD są przyjazne dla 
środowiska i przyczyniają się do minimalizacji emisji CO

2
.

 Silniki NORD charakteryzujące się niskimi wartościami 
momentów bezwładności są zaprojektowane do pracy 
z przetwornicą i spełniają najnowsze międzynarodowe 
wymagania energetyczne.

 Przetwornice częstotliwości zapewniają efektywną eksploatację, 
udoskonalone sterowanie procesem i optymalną pracę silnika.

 Łatwe w obsłudze i konserwacji napędy NORD zmniejszają 
czasy przestojów i dzięki temu przyczyniają się do zwiększenia 
efektywności i stopnia wykorzystania całego urządzenia.

Niezawodne – Bezwzględnie unikać awarii urządzeń dźwigowych. 
Dlatego główne miejsce w rozwoju naszych rozwiązań napędowych 
zajmuje niezawodność. Wszystkie części składowe naszych 
systemów są dokładnie do siebie dopasowane i gwarantują 
bezpieczną i niezawodną eksploatację.

 Jednoczęściowy korpus zapewnia dokładne pozycjonowanie 
łożysk i wałów

 Wysoka jakość kół zębatych gwarantuje ich dużą odporność na 
zużycie.

 Niezwykle wytrzymałe i cichobieżne reduktory o szczególnie 
dużej trwałości.

 Przetwornice częstotliwości chronią elektronicznie 
system napędowy i umożliwiają wizualizację parametrów 
eksploatacyjnych

Wypróbowane i przetestowane – Specjalne rozwiązania firmy 
NORD dla urządzeń dźwigowych sprawdziły się na całym świecie.  
Przyczyny są m.in. następujące:

 Reduktory wytrzymują różne warunki otoczenia. Funkcjonują 
zarówno w zapylonych środowiskach, jak i w środowiskach 
o wysokiej wilgotności powietrza, wysokiej temperaturze i przy 
ekstremalnych różnicach temperatur.

 Dostarczamy naszym klientom indywidualne rozwiązania 
dopasowane do ich wymagań, które gwarantują działanie we 
wszystkich sytuacjach.

Aby umożliwić dźwigom podnoszenie oraz delikatne i precyzyjne 
ustawianie ładunków, są wymagane specjalne napędy ze 
zintegrowanymi hamulcami i przetwornicą częstotliwości, 
które zapewniają łagodny rozruch i hamowanie generatorowe 
z wykorzystaniem zdefiniowanych, regulowanych ramp. 
Równomierna sekwencja ruchów o dużej dokładności 
pozycjonowania jest konieczna i często wymagana do 
równoczesnego przemieszczania dźwigu i wózka, a także do 
sterowania i pracy synchronicznej napędów jezdnych.
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MAXXDRIVE® XD 
NORD DRIVESYSTEMS

Typ reduktora SK 2321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

28 28 6.800 60.200

31,5 31,5 6.800 60.200

35,5 35,5 6.800 60.200

40 40 6.800 60.200

45 45 6.800 60.200

50 50 6.800 60.200

56 56 6.800 60.200

63 63 6.800 60.200

71 71 6.800 60.200

80 80 6.800 60.200

90 90 6.800 60.200

100 100 6.800 60.200

112 112 6.800 60.200

Typ reduktora SK 2421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

125 125 6.800 60.200

140 140 6.800 60.200

160 160 6.800 60.200

180 180 6.800 60.200

200 200 6.800 60.200

224 224 6.800 60.200

250 250 6.800 60.200

280 280 6.800 60.200

315 315 6.800 60.200

355 355 6.800 60.200

Typ reduktora SK 5321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

28 28,65 15.000 132.800

31,5 31,30 15.000 132.800

35,5 36,27 15.000 132.800

40 39,63 15.000 132.800

45 45,45 15.000 132.800

50 49,67 15.000 132.800

56 56,12 15.000 132.800

63 61,32 15.000 132.800

71 71,05 15.000 132.800

80 77,63 15.000 132.800

90 89,03 15.000 132.800

100 97,29 15.000 132.800

112 113,87 15.000 132.800

125 124,43 15.000 132.800

140 142,70 15.000 132.800

160 155,93 15.000 132.800

Typ reduktora SK 5421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

100 100 15.000 132.800

112 112 15.000 132.800

125 125 15.000 132.800

140 140 15.000 132.800

160 160 15.000 132.800

180 180 15.000 132.800

200 200 15.000 132.800

224 224 15.000 132.800

250 250 15.000 132.800

280 280 15.000 132.800

315 315 15.000 132.800

355 355 15.000 132.800

Typ reduktora SK 6321

i, nom. i M2, maks. M2, maks.
[Nm] [lb-in]

31,5 31,79 20.000 177.100

35,5 35,03 20.000 177.100

40 40,25 20.000 177.100

45 44,35 20.000 177.100

50 50,44 20.000 177.100

56 55,58 20.000 177.100

63 62,28 20.000 177.100

71 68,62 20.000 177.100

80 78,85 20.000 177.100

90 86,87 20.000 177.100

100 98,81 20.000 177.100

112 108,87 20.000 177.100

125 126,37 20.000 177.100

140 139,24 20.000 177.100

160 158,36 20.000 177.100

180 174,49 20.000 177.100

Typ reduktora SK 6421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

112 112 20.000 177.100

125 125 20.000 177.100

140 140 20.000 177.100

160 160 20.000 177.100

180 180 20.000 177.100

200 200 20.000 177.100

224 224 20.000 177.100

250 250 20.000 177.100

280 280 20.000 177.100

315 315 20.000 177.100

355 355 20.000 177.100

400 400 20.000 177.100

Typ reduktora SK 7321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

28 27,89 25.000 221.300

31,5 30,67 25.000 221.300

35,5 36,21 25.000 221.300

40 39,81 25.000 221.300

45 44,60 23.600 208.900

50 49,04 25.000 221.300

56 55,39 25.000 221.300

63 60,91 25.000 221.300

71 71,91 25.000 221.300

80 79,07 25.000 221.300

90 88,56 23.600 208.900

100 97,38 25.000 221.300

112 113,97 25.000 221.300

125 125,31 25.000 221.300

140 140,37 22.280 197.200

160 154,34 25.000 221.300

Typ reduktora SK 2221
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

5,6 5,6 6.800 60.200

6,3 6,3 6.800 60.200

7,1 7,1 6.800 60.200

8 8 6.800 60.200

9 9 6.800 60.200

10 10 6.800 60.200

11,2 11,2 6.800 60.200

12,5 12,5 6.800 60.200

14 14 6.800 60.200

16 16 6.800 60.200

18 18 6.800 60.200

20 20 6.800 60.200

22,4 22,4 6.800 60.200

25 25 6.800 60.200
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MAXXDRIVE® XD 
NORD DRIVESYSTEMS

Typ reduktora SK 7421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

100 102,86 25.000 221.300

112 113,10 25.000 221.300

125 133,52 25.000 221.300

140 146,81 25.000 221.300

160 164,45 22.280 197.200

180 180,82 25.000 221.300

200 204,27 25.000 221.300

224 224,60 25.000 221.300

250 265,15 25.000 221.300

280 291,55 25.000 221.300

315 326,58 25.000 221.300

355 359,09 25.000 221.300

Typ reduktora SK 8321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

31,5 31,79 28.500 252.300

35,5 33,77 29.000 256.700

40 41,26 29.000 256.700

45 43,84 29.000 256.700

50 50,82 27.500 243.400

56 53,99 29.000 256.700

63 63,12 29.000 256.700

71 67,07 29.000 256.700

80 81,94 29.000 256.700

90 87,06 29.000 256.700

100 100,92 27.800 246.100

112 107,23 29.000 256.700

125 129,87 29.000 256.700

140 137,98 29.000 256.700

160 159,95 29.000 256.700

180 169,95 29.000 256.700

Typ reduktora SK 8421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

112 112 30.000 265.600

125 125 30.000 265.600

140 140 30.000 265.600

160 160 30.000 265.600

180 180 30.000 265.600

200 200 30.000 265.600

224 224 30.000 265.600

250 250 30.000 265.600

280 280 30.000 265.600

315 315 30.000 265.600

355 355 30.000 265.600

400 400 30.000 265.600

Typ reduktora SK 9321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

28 28,44 40.600 359.400

31,5 31,26 40.750 360.700

35,5 36,98 40.900 362.000

40 40,65 41.050 363.400

45 44,70 41.200 364.700

50 49,13 41.350 366.000

56 55,56 41.500 367.400

63 61,07 41.650 368.700

71 72,25 41.800 370.000

80 79,41 41.950 371.300

90 87,32 42.100 372.700

100 95,98 42.250 374.000

112 111,90 42.400 375.300

125 123,04 42.550 376.600

140 135,24 42.700 378.000

160 157,18 42.850 379.300

180 172,76 43.000 380.600

Typ reduktora SK 9421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

100 104,72 45.000 398.300

112 115,10 45.000 398.300

125 136,17 45.000 398.300

140 149,67 45.000 398.300

160 164,58 45.000 398.300

180 180,89 45.000 398.300

200 204,57 45.000 398.300

224 224,85 45.000 398.300

250 266,01 45.000 398.300

280 292,38 45.000 398.300

315 321,50 45.000 398.300

355 353,37 45.000 398.300

Typ reduktora SK 10321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

31,5 32,04 47.800 423.100

35,5 35,08 47.600 421.300

40 41,66 47.700 422.200

45 45,62 47.800 423.100

50 50,35 48.000 424.900

56 55,14 48.500 429.300

63 62,59 49.000 433.700

71 68,54 49.100 434.600

80 81,38 49.200 435.500

90 89,12 49.300 436.400

100 98,36 49.400 437.300

112 107,71 49.500 438.200

125 125,57 49.600 439.000

140 138,60 49.700 439.900

160 151,77 49.800 440.800

180 177,05 49.900 441.700

200 193,87 50.000 442.600

Typ reduktora SK 10421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

112 112 50.000 442.600

125 125 50.000 442.600

140 140 50.000 442.600

160 160 50.000 442.600

180 180 50.000 442.600

200 200 50.000 442.600

224 224 50.000 442.600

250 250 50.000 442.600

280 280 50.000 442.600

315 315 50.000 442.600

355 355 50.000 442.600

400 400 50.000 442.600
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Typ reduktora SK 11421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

80 85,84 56.240 497.800

90 93,97 59.570 527.300

100 109,85 70.800 626.700

112 120,26 75.000 663.900

125 134,33 75.000 663.900

140 147,06 75.000 663.900

160 171,91 75.000 663.900

180 188,19 75.000 663.900

200 211,59 75.000 663.900

224 231,64 75.000 663.900

250 253,62 63.100 558.500

280 277,65 70.800 626.700

315 324,56 75.000 663.900

355 355,31 75.000 663.900

i, nom. i M2, maks. M2, maks.
[Nm] [lb-in]

22,4 22,13 110.000 973.600

25 25,87 103.800 918.800

28 28,22 110.000 973.600

31,5 31,82 103.800 918.800

35,5 34,71 110.000 973.600

40 40,58 103.800 918.800

45 44,26 110.000 973.600

50 50,01 103.800 918.800

56 54,56 110.000 973.600

63 63,77 110.000 973.600

71 69,56 110.000 973.600

80 81,18 103.800 918.800

90 88,55 110.000 973.600

100 103,51 110.000 973.600

112 112,91 110.000 973.600

125 126,57 87.300 772.700

140 138,06 103.800 918.800

160 153,56 87.300 772.700

Typ reduktora SK 12321Typ reduktora SK 11321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

22,4 22,32 73.500 650.600

25 26,09 76.000 672.700

28 28,56 76.100 673.600

31,5 31,90 76.200 674.500

35,5 34,93 76.300 675.400

40 40,83 76.400 676.200

45 44,70 76.500 677.100

50 50,25 76.600 678.000

56 55,01 76.700 678.900

63 64,31 76.800 679.800

71 70,40 76.900 680.700

80 81,58 77.000 681.600

90 89,30 77.100 682.400

100 104,39 77.200 683.300

112 114,28 77.300 684.200

125 131,97 70.800 626.700

140 144,47 70.800 626.700

160 161,57 59.570 527.300

180 176,87 63.100 558.500

Typ reduktora SK 15321
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

22,4 21,84 270.000 2.389.700

25 25,54 273.500 2.420.700

28 27,86 276.000 2.442.900

31,5 31,49 276.500 2.447.300

35,5 34,35 277.000 2.451.700

40 40,18 277.500 2.456.100

45 43,83 278.000 2.460.600

50 50,02 278.500 2.465.000

56 54,56 279.000 2.469.400

63 63,82 279.500 2.473.800

71 69,82 280.000 2.478.300

80 80,10 280.500 2.482.700

90 87,37 281.000 2.487.100

100 102,20 281.500 2.491.500

112 111,48 282.000 2.496.000

Typ reduktora SK 15421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

125 125,46 282.000 2.496.000

140 143,15 282.000 2.496.000

160 156,16 282.000 2.496.000

180 182,66 282.000 2.496.000

200 199,25 282.000 2.496.000

224 229,24 282.000 2.496.000

250 250,06 282.000 2.496.000

280 292,50 282.000 2.496.000

315 319,07 282.000 2.496.000

355 351,84 282.000 2.496.000

Typ reduktora SK 12421
i, nom. i M2, maks. M2, maks.

[Nm] [lb-in]

90 88,52 110.000 973.600

100 103,48 110.000 973.600

112 112,88 110.000 973.600

125 127,30 110.000 973.600

140 138,86 110.000 973.600

160 162,31 110.000 973.600

180 177,06 110.000 973.600

200 200,04 110.000 973.600

224 218,21 110.000 973.600

250 255,06 110.000 973.600

280 278,23 110.000 973.600

315 324,54 110.000 973.600

355 354,02 110.000 973.600
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